






    
        
        
                
                  
                        
                                
    

    
        Přihlásit se
    


                                                                    
                      
                        
                                                                                Česky
                                                                                English
                                              

                    

                                                    
                      
                                              CZK
                                              EUR
                                              USD
                                            

                    

                                                                            


                            
                    
                        

    
                

            
                                    O nás            Obchodní podmínky                                    Kontakt                        

                                            

    


                    

                

            
            
          

        
        
            
                
            
                        

                                                


        Vyhledávání zboží
        
        
        
            

            
            
            

                         - všechny kategorie - 
KURZ ČEŠTINY  download
KURZ ČEŠTINY DOSPĚLÍ
- Verze ANGLICKÁ
--  Kurz Engl.1 / Course Engl.1
--  Kurz Engl.2 / Course Engl.2
- Verze RUSKÁ
--  Kurz R1 / Курс R1 
--  Kurz R2 / Курс R2 
- Verze NĚMECKÁ
--  Kurz G1 / Kurs G1
--  Kurz G2 / Kurs G2
- Verze ŠPANĚLSKÁ
--  Kurz S1 / Curso S1
- Verze ITALSKÁ
--  Kurz It1 / Corso It1
- Verze FRANCOUZSKÁ
--  Kurz F1 / Cours F1
- Verze POLSKÁ
--  Kurz P1 / Kurs P1
- Verze UKRAJINSKÁ
--  Kurz 1 / Курс 1 
- Verze ČÍNSKÁ
--  Kurz 1 / Course 1
- Verze VIETNAMSKÁ
--  Kurz 1 / Khóa học 1
KURZ ČEŠTINY DĚTI
ČEŠTINA PRO EKONOMY
Speciání objednávky


            
            
            
            
        

    

        



                                                          


loading

  



                  
                        

                        

        


    
                    

    
    Domů
    	
                                KURZ ČEŠTINY  download  
                            
	
                                KURZ ČEŠTINY DOSPĚLÍ  
                                    	
        Verze ANGLICKÁ  
    
	
        Verze RUSKÁ  
    
	
        Verze NĚMECKÁ  
    
	
        Verze ŠPANĚLSKÁ  
    
	
        Verze ITALSKÁ  
    
	
        Verze FRANCOUZSKÁ  
    
	
        Verze POLSKÁ  
    
	
        Verze UKRAJINSKÁ  
    
	
        Verze ČÍNSKÁ  
    
	
        Verze VIETNAMSKÁ  
    


                            
	
                                KURZ ČEŠTINY DĚTI  
                            
	
                                ČEŠTINA PRO EKONOMY  
                            
	
                                Speciání objednávky  
                            


    






                

    

    


    
Domů / KURZ ČEŠTINY DOSPĚLÍ / Verze NĚMECKÁ         



    
    
                    
                


                    
                

            

        








      
  
            
                        Zboží 9 / 10
                       Zpět na přehled

       

          
        
                                        Předchozí výrobek
                                                                    |
                            Následující výrobek  
                    
     

  






    





             
[+] zvětšit
 

    
        
            

    



    
      Chcete ještě lépe mluvit česky? - Učebnice 2 v PDF /  Lehrbuch 2 im PDF

                                    
    


    	0
	1
	2
	3
	4
	5



          Žádné hodnocení.
      
    
                              
            Produktové číslo:
            9788086727288
          
                
        
                
    
                
                  10 lekcí (část A, část B), klíč ke cvičením, gramatické tabulky

          
    
    
    
              
                                                    
                                

    
    
      


          
Dostupnost:  Připraveno k odeslání

        
    
    
    
    

    
    

    


    
    
    
    
    


    


    
    
        



    


      
                        
                        
                
                  
                          300 Kč
                                    
              

      
    

          

    
    
    
        

    
    

        

      
        
                              
        
          
                                                
                    
          

          
            Množství: 
          

                                  

          
                    


                  

                


          
        


    


    


    


        
    




    
    
      
       
          
                    Přihlaste se pro přístup do seznamu zboží.
            
      
      
    

    




        
      
    

          
        

        

        




        



      

            

      

      

      



      
      
      
      
      
  








    




    
    





Specifikace

    		Výška	0.028 m













































  



    Hodnocení

      Napište komentář nebo hodnocení
  
      

    Toto zboží zatím nikdo nehodnotil. Buďte první a napište komentář nebo hodnocení.
  



    





      
  
            
                        Zboží 9 / 10
                       Zpět na přehled

       

          
        
                                        Předchozí výrobek
                                                                    |
                            Následující výrobek  
                    
     

  










        

        

    
        

    

        
                
                
        
                
        
                         
        



        
        
        
        KONTAKTY




© 2020 Ing. Harry Putz

Mírová 574/8

Liberec 11

CZ - 460 01


 




telefon: +420 775 065 925

e-mail: harry.putz@volny.cz



        

                                
        Praktické informace


O nás


Obchodní podmínky


Kontakt


 



        
                
        
         
          Novinky e-mailem





  
      

      
      
      
      
      
      
      
                          
            E-mail:
      
          

          

          
                        
                
 

                 *
              

                


      
               Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely.  *Tento souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů dáváte společnosti Ing. Harry Putz (Publisher) pro účely zasílání obchodních sdělení (marketingových nabídek) a pro činění jiných marketingových aktivit vůči Vaší osobě. Tento Váš souhlas můžete kdykoliv odvolat a obchodní sdělení Vám pak nebudou dále zasílána. Podrobnější informace o zpracování Vašich osobních údajů naleznete v odkazu výše.
 
 
 
 

      

      
   




        



Přihlaste se k odběru novinek a budete vědět o zlevněném zboží i novinkách jako první!



 



        

        

                            
            
                          

            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    Používáme oXyShop
                

                                    Nastavení cookies
                                                    

            

        

        
        
        

                

            

    


















        
        
            Nastavení cookies

            
                	
                        Souhlas
                    
	
                        Mé předvolby
                    


            

            
                
                    
                        
                            Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti.
                        

                    

                        
                            Upravit mé předvolby
                            Souhlasím s použitím všech souborů cookies
                        

                

                
                    
                        Přizpůsobte si soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastnimi preferencemi.

                        
                            
                                Technické cookies

                                
                                    Tyto soubory cookies jsou nezbytné k tomu, abychom vám mohli poskytovat služby dostupné prostřednictvím našeho webu a abychom vám umožnili používat určité funkce našeho webu. Bez těchto cookies vám nemůžeme na naší webové stránce poskytovat určité služby.

                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                Analytické cookies

                                
                                    Tyto soubory cookies se používají ke shromažďování informací pro analýzu provozu na našich webových stránkách a sledování používání našich webových stránek uživateli.
Tyto soubory cookies mohou například sledovat věci jako je doba kterou na webu trávíte, nebo stránky, které navštěvujete, což nám pomáhá pochopit, jak pro vás můžeme vylepšit náš web. Informace shromážděné prostřednictvím těchto sledovacích a výkonnostních cookies neidentifikují žádné osoby.

                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                Reklamní cookies

                                
                                    Tyto soubory cookie se používají k zobrazování reklamy, která vás pravděpodobně bude zajímat na základě vašich zvyků při procházení.
Tyto soubory cookie, jsou požadovány námi/nebo poskytovateli reklam, mohou kombinovat informace shromážděné z našich webových stránek s dalšími informacemi, které nezávisle shromáždily z jiných webových stránek, týkající se činností vašeho internetového prohlížeče v rámci jejich reklamní sítě webových stránek.
Pokud se rozhodnete tyto soubory cookies pro cílení nebo reklamu odstranit nebo deaktivovat, budou se vám reklamy stále zobrazovat, ale nemusí pro vás být nadále personalizované a relevantní.

                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                
                            

                        

                        
                            Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies
                            Souhlasím s použitím všech souborů cookies
                        

                    

                

            

        

    

    























    
    


    




            

    






